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درباره مردی که خراسان به او امید دارد

ســال ها از آخرین بــاری که نام یــک داور 

خراســانی به عنــوان داور بین الملــل در 

لیســت الیت دیــده می شــد، می گذرد؛ 

وقفه ای که نشــان از به محاق رفتن داوری 

فوتبال اســتان در ســطح کشــور داشت. 

با  وجود ایــن، حالا چند ســالی اســت که 

یــک داور جــوان و آینــده دار بارقه هــای 

امید را برای فوتبال دوســتان خراســانی 

و جامعه داوری اســتان زنده کرده اســت. 

مرتضی منصوریــان با آن چهــره متمایز و 

البته شاید فیزیک بدنی نه چندان ایدئال 

برای داوری، در ســال های اخیر با تلاش 

و پشــتکار ویژه توانسته اســت خودش را 

در ســطح داوران ملی مطــرح کند و حالا 

امید دارد به فهرســت بین الملــل راه پیدا 

کنــد. منصوریــان داوری مقتــدر و مدیر 

است که به اذعان کارشناسان داوری یکی 

از ویژگی هــای بارزش در میــدان، همین 

اقتــدار اســت. او در بیشــتر صحنه ها به 

اتفاق نزدیک است و همین دوندگی بالا و 

نزدیکی به صحنه موجب شده است بتواند 

تصمیمات قاطعی در میدان بگیرد. اگرچه 

حتی شاید تصمیم اشتباه باشد، همین که 

تصمیمش از سر دیدن صحنه است، همین 

امر قضاوت را برای او آسان تر کرده است.

حساسیت ؛ مسئله ویژه مرتضی

شاید تنها ضعف مرتضی منصوریان با  وجود 

اقتدار و مدیریت خــوب در میدان، روحیه 

حســاس او باشــد ؛ مــردی که بــه اذعان 

هم دوره ای هایــش روحیه آســیب پذیری 

دارد و چنانچه حمایت درستی از او صورت 

نگیرد، ممکــن اســت در کارش خلل وارد 

شود. با این همه قاضی برجسته خراسانی 

بعــد از دوری چند هفتــه ای از میادین در 

ابتدای لیگ که به خاطر قضاوت پُرحاشیه 

در بازی ســپاهان و مس رفســنجان بود، 

در بازگشــت بــه میادین توانســت آن قدر 

خوب کار کند که کمیتــه داوران در هفته 

پایانــی نیم فصــل و در بازی پرســپولیس 

و فجرسپاســی به او فرصت قضــاوت داد؛ 

قضاوت در یک دیدار بزرگ که پخش زنده 

تلویزیونــی میلیونی هــم دارد و می تواند 

فرصتی طلایی برای هر داور جوانی باشد.

قهرمانی: روند منصوریان رو به رشد است

داور بازنشســته و بین المللــی فوتبــال 

مشــهد درباره عملکرد نیم فصلی مرتضی 

منصوریــان می گویــد:  منصوریــان داور 

خوبی اســت و روند رو به رشدی را در پیش 

گرفته است.  محســن قهرمانی می افزاید: 

 اگــر منصوریــان از خــودش مراقبت کند 

و کمیتــه داوران هیئت اســتان هــم از او 

حمایــت لازم را داشــته باشــد، مطمــئن 

باشــید در آینــده به مراتــب بیشــتر از او 

خواهید شنید.  قهرمانی با اشاره به تعداد 

قضاوت هــای منصوریــان در لیــگ برتــر 

امســال اظهار می کند:  در لیــگ برتر ما، 

تعداد قضاوت های داوران خیلی متفاوت 

نیســت و به طور  معمــول یــک داور خوب 

در نیم فصل بیــن ۶ تا ۸ قضــاوت خواهد 

داشــت. به نظرم دربــاره منصوریان هم ۵

قضاوت آمار خوبی است. 

 فریمانی: منصوریان را باتجربه تر از قبل

دیدم

دیگـر داور بازنشسـته فوتبـال خراسـان 

منصوریـان  مرتضـی  عملکـرد  دربـار ه 

می گویـد:  ایـن فصـل بازی هـای خوبی به 

او دادند و نسـبتا هـم عملکـرد قابل قبولی 

داشـت. وی می افزاید:  به نظر من حمایت 

کمیتـه داوران اسـتان از منصوریـان بایـد 

امسـال طوری باشـد که او بتواند به حقش 

برسـد و وارد فهرسـت داوران بین المللـی 

خاطرنشـان  فریمانـی  محسـن  شـود.   

را  فصـل  ایـن  می کنـد:  منصوریـان 

باانگیزه تـر و باتجربه تـر از قبـل دیـدم 

و بعـد از آنکـه وارد فهرسـت بین المللـی 

نشـد، تصـور می کـردم روحیـه اش را از 

دسـت بدهد؛ اما این طـور نبـود.  فریمانی 

دربـاره کمیـت قضاوت هـای منصوریـان 

اظهـار می کنـد:  بـه نظـر مـن یـک داور 

در لیـگ برتـر بایـد دسـت کم هـر ۳ هفتـه 

یـک قضـاوت داشـته باشـد والا دیگـر 

عمـلا فرصـت تجربـه و تمریـن را از دسـت 

می دهـد. تعـداد قضاوت هـای منصوریان 

معمولـی بـود.  وی در پایـان بـا اشـاره بـه 

ویژگی منصوریان در قضـاوت، او را داوری 

دونـده دانسـت و یـادآور شـد:  در کنـار 

بازی خوانـی، آمادگی جسـمانی و انتخاب 

زوایای خـوب، منصوریـان دوندگی خوبی 

هـم دارد و همه جـای زمیـن هسـت. 

کارنامه منصوریان
نگاهی به عملکرد داور مشهدی در نیم فصـل نخست            فصل بیست ویکم لیگ برتر فوتبال

مرتضی اخوان

 لیــگ برتــر فوتبــال در حالــی به 

وز
ش ر

زار
ایستگاه نیم فصلی خود رسیده که گ

با توقف قطــار آن از حرکــت، بازار 

تحلیل ها و بررسی عملکرد تیم ها 

داغ اســت. در این میــان داوران 

حاضر در رقابت ها هم از سوی رسانه های 

مختلف عملکردشــان  ارزیابی  می  شود و 

باشــگاه های مختلف نیز همچنان صدای 

اعتراضشــان به دیــوار کوتاه تــر از دیوار 

داوران نمی رســد. مرتضــی منصوریــان، 

قاضی جوان خراسانی که چندسالی است 

سرمایه گــذاری خوبــی از ســوی کمیتــه 

داوران کنفدراســیون فوتبال آسیا روی او 

صورت گرفته، بعد از قرار نگرفتن نامش در 

فهرســت بین المللــی داوران ایــران طی 

۲   سال اخیر حالا تلاشش را دو چندان کرده 

است تا امسال این تابو را بشکند و بالاخره 

وارد فهرســت بین الملل شود. منصوریان 

که چند سالی اســت در لیگ برتر قضاوت 

می کنــد و رفته رفته باتجربه تر هم شــده 

اســت، امســال در نیم فصل نخست لیگ 

برتر بیست و یکم ۵ بار به عنوان داور وسط 

قضاوت کــرده و ۲ بــار هم در قامــت داور 

چهارم به تیم داوری کمک کرد؛ آماری که 

 خیلی مطلوب نیست، اما آمار بدی هم به 

حســاب نمی آید و می توان گفت از حیث 

کمیت تعداد قضاوت هــای خوبی به او در 

۱۵ بــازی نیم فصل رســیده اســت. اما آیا 

کیفیــت قضــاوت منصوریان هــم در این 

نیم فصل مطلوب بوده است؟

جدال دوباره آویژه و مهرام در لیگ برتر

تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا مشهد در چهارچوب هفته دوم 

رقابت های مرحله دوم لیگ برتر بسکتبال امروز برابر مهرام تهران به 

میدان می رود. شاگردان سرجان ایوانوویچ در گام نخست توانستند 

مس کرمان را با نتیجه ۸۶ بر ۸۱ شکست دهند و در سوی دیگر، مردان 

مصطفی هاشمی هم با نتیجه قاطع ۸۴ بر ۵۹ از سد خانه بسکتبال 

خوزستان گذشتند. این بازی امروز از ساعت ۱۵ در تالار آزادی تهران 

برگزار خواهد شد.

حضور ۶بازیکن خراسانی در تیم ملی هندبال

رئیس هیئت هندبال خراســان رضوی با اشاره به اعزام تیم ملی 

هندبال کشورمان به مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی عربستان از 

حضور ۶بازیکن استان در ترکیب نهایی تیم ملی هندبال اعزامی به 

این مسابقات خبر داد. بنا بر اعلام رضا علیزاده در این رقابت ها یونس 

آثــاری، محمدرضا اورعی، مجتبــی حیدرپور، امیدرضا سرپوشــی،

محمدرضا کاظمــی و مهرداد صمصامی از خراســان رضوی حضور 

خواهند داشت. بیستمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی آسیا و 

انتخابی مســابقات قهرمانی جهــان۲۰۲۳ از ۲۸ دی  تا ۱۱ بهمن به 

میزبانی عربستان برگزار می شود.

پایان اردوی تیم ملی جودوی ناشنوایان در مشهد

تیم ملی جــودوی ناشــنوایان ایران که به مــدت ۱۰ روز در  اردوی

مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی آغاز شده بود، دیروز به پایان 

رسید. تیم ملی جودوی ناشــنوایان ایران بعد از کسب مقام سومی در 

مســابقات جهانی در فرانســه و به منظــور آمادگی جهت مســابقات 

المپیک۲۰۲۲ برزیل به مدت ۱۰ روز در مؤسســه تربیت بدنی آســتان 

قدس رضوی اردو برپــا کرد. در این اردو اعضای تیــم ملی از مجموعه 

امکانات این مؤسسه از قبیل سالن جودو به منظور تمرینات تکنیکی و 

پیســت دو و میدانی ورزشــگاه امام رضا (ع) به منظور تمرینات آمادگی 

جسمانی برای حمایت از ورزش ملی به صورت رایگان استفاده می کند.

۲ مشهدی در تیم ملی فوتسال جوانان

اسـامی بازیکنـان دعوت شـده بـه اردوی تیـم ملـی فوتسـال 

جوانـان اعلام شـد و جالـب آنکـه در میـان ۲۵ بازیکن این فهرسـت،

فقـط نـام ۲ خراسـانی بـه چشـم می خـورد. بـر اسـاس اعـلام علـی 

صانعی، سرمربی تیم ملـی، عادل سروری و امیرحسـین صدیق زاده 

از خراسـان رضوی به این اردو فراخوانده شـدند. اردوی آماده سازی 

تیـم ملـی فوتسـال جوانـان ایـران ۲۹ دی تـا ۴ بهمـن در مرکـز ملـی 

فوتبال ایران برپا خواهد شد.

بهنام اخوت: جام حذفی فوتبال کشور به 
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مرحله یک هشتم نهایی خود رسیده است و گ

تیم های حاضر در لیگ برتــر از مرحله قبل 

وارد چرخه این رقابت ها شدند تا هیجان آن 

دو چندان شود. روز گذشته چند بازی از این 

مرحله برگزار شد و امروز هم دیدار حساس 

شــهرخودرو خراســان و مس رفســنجان از 

ساعت ۱۴ به میزبانی تیم رفسنجانی برگزار خواهد 

شــد. دیداری که قرار اســت اشــکان خورشــیدی 

باتجربــه آن را قضــاوت کنــد و دانیــال باشــنده و 

اسماعیل احمدی هم به عنوان کمک داور او را در این 

امر یاری کنند. نماینده مشــهد درحالی پا به دیدار 

یک هشتم نهایی جام حذفی می گذارد که در مرحله 

قبل توانسته بود به سختی و در ۱۲۰ دقیقه در مشهد 

از سد استقلال ملاثانی لیگ یکی بگذرد.

یادآوری خاطره تلخ با سفر به رفسنجان

تیم فوتبال شهرخودرو امروز در شرایطی برابر مس به 

میدان می رود که ۲ تیم در چهارچوب هفته دوم لیگ 

برتر این فصل قرار بود با هم دیدار کنند، اما به دلیل 

اعتصاب مشهدی ها و  سفر نکردن به رفسنجان این 

بازی لغو و نتیجه آن ۳ بر۰ به ســود تیم رفســنجانی 

ثبت شــد. اتفاقی نادر در تاریخ لیــگ برتر فوتبال 

ایران کــه یک تیــم در هفته دوم به دلیــل اعتصاب 

بازیکنان و دلخوری از  پرداخت نشدن مطالبات در 

یک بازی حاضر نشد! حالا عنابی های شهر مشهد 

این بار به قید قرعه دوباره مجبور به سفر به این شهر 

شدند؛ سفری که قطعا برای هواداران فوتبال دوست 

مشــهدی یادآور خاطرات تلخ و جنجالی هفته دوم 

رقابت های این فصل است.

مس جان گرفته برابر شهرخودروی بحرانی

مس رفســنجان با هدایت محمــد ربیعی فصل قبل 

لیگ برتری شــد و در اولین فصل حضــورش در این 

مســابقات توانســت رفت و برگشــت شــهرخودرو را 

شکست دهد. مســی ها امســال وضعیت خوبی در 

جدول مســابقات دارنــد و به عنوان تیمــی که تازه 

دومیــن فصــل لیگ برتــری اش را تجربــه می کند، 

نتایجی رؤیایی ثبت کرده اند. در مقابل، شهرخودرو 

در بحران مطلق قعرنشینی در لیگ برتر، مصدومیت 

و محرومیــت گاه و بی گاه بازیکنــان، کمبود مهره و 

صد البته حواشی ریز و درشت فرو رفته است.

زهر حمله، ضعف دفاع

میزبــان رفســنجانی ۲۱ گل در لیــگ برتــر به ثمر 

رسانده است و به طورمشترک  با پرسپولیس دومین 

خط حمله برتر مسابقات را در اختیار دارد؛ مسئله ای 

که نشــان دهنده خط حمله زهردار نارنجی پوشان 

است. نکته نگران کننده در مقابل ضعف خط دفاعی 

شهرخودروســت که در این فصــل ۲۳ گل دریافت 

کرده است و وضعیت خوبی ندارد.

به دنبال شگفتی حذفی

شــهرخودرو این فصل وضعیت خوبی نــدارد و از ۱۶ بازی 

لیگ برتــر و جام حذفــی فقط یــک پیــروزی در حذفی و 

۱۱ باخــت در لیــگ دارد. با وجود ایــن، شــاگردان داوود 

سیدعباســی امروز به معجــزه حذفــی امیدوارنــد. آن ها 

امیدوارنــد بتوانند در جام حذفی شگفتی ســاز باشــند و 

دست کم با پیروزی بر مس در ابتدای نیم فصل دوم انگیزه و 

روحیه بازگشت به روزهای خوش را به دست بیاورند. اتفاقی 

که به نظر سخت رقم بخورد، اما اگر بیفتد، می تواند در ادامه 

مسیر لیگ برتر به تیم شهر مشهد امید و انگیزه بدهد.

شهرخودرو امروز در جام حذفی میهمان مس رفسنجان خواهد بود

ضیافت اجبارى در سیرجان!

تیتر خبر

تابلوی اعلانات

مجله دنیای ورزش در صفحه لیگ 
قدس خود در تاریخ ۲۴ مرداد۱۳۶۶ گزارشی 
از دیدار منتخب خراسان و منتخب کرمان 
منتشر کرده است؛ دیداری که با برتری 
کرمانی ها به پایان رسید، اما نمایش 
جوانان خراسانی نمایش قابل قبولی بود. در 
ادامه بخش هایی از این گزارش را از نظر 

خواهید گذراند:

 - 1366 23 مردادماه  کرمان - جمعه 
پنجم  هفته  ورزشگاه شهید سلیمى کیا - 

مسابقات فوتبال سراسرى قدس
(گل ها: دقیقه 27 حسام شهیدى،  کرمان 2

دقیقه 72 رضا ستارى)
(گل: دقیقه 85 فریدون مهریار) خراسان 1

داور: محمد ریاحى / کمک ها: تولایى و 
نادرى

تعداد تماشاگر: 8 هزار نفر
ترکیب خراسان: غلامحسین نخودیان (از 
دقیقه 46 هادى حسنى)، محمد تشکرى، 
حسین رضایى، محسن قریشى (از دقیقه 75

شهریار رضایى)، محمد اعظم، احمد حامد، 
فریدون مهریار، حمید حسینى پور، سعید 
جاسمى، سعید حسامى، منصور شفیعى (از 
دقیقه55 حمید قاسم زاده) / سرمربى: مهدى 

قیاسى
برهمت،  محمدحسین  کرمان:  ترکیب 
اسدا...  اصغر طاووسى،  مجید هرندى، 
مسعود  رحیمى نیا،  مجید  زنگى آبادى، 
محمدى (از دقیقه77 مهدى هادى)، رضا 

ستارى، على فرامرزپور، موسى نگارستانى 
(از دقیقه74 رضا کاسمى)، حسام شهیدى (از 

دقیقه88 سعدى سعیدى) / سرمربى: سیدرضا 
روح الامینى

کرمان برخلاف سایر بازى هاى خانگى گذشته 
خود که در هفته هاى قبل با وجود ارائه  
بازى هاى مطلوب نتوانست ضربات کارساز 
خود را چاشنى دروازه هاى حریفان آذرى و 
اصفهانى کند، این بار تا حد درخورتوجهى 
سعى در نتیجه گیرى از حملات خود و گرفتن 
هر 2 امتیاز از حریف خراسانى خود داشت؛ 
زیرا همچون دیگر تیم ها این تیم نیز این بار 
به جاى ارائه یک بازى کلاسیک و قابل پسند، 
تنها به فکر بردن مسابقه بود که این مهم در 
نیمه نخست روى فرار بموقع حسام شهیدى، 
بازیکنى که در دیدار با تیم مرکزى و در 
خانه حریف با تک گل خود  کرمان را صاحب 
نخستین پیروزى کرد، این بار در دقیقه 27
 بار دیگر ارزش هاى فردى اش را نشان داد 
و اولین گل کرمان را در این بازى به نام 
خود ثبت کرد. کرمان با وجود اینکه در نیمه 
اول از جناحین خود حریف خراسانى را 
سخت زیر فشار گذاشته بود، مى توانست 
قبل از عزیمت به رختکن گل هاى بیشترى 
هم در نیمه نخست داشته باشد که با اقبال 
بلند خراسان رو به رو شد. از طرفى کرمان 
در این روز  از وجود بازیکن ارزنده اش 
علیرضا فروزنده، مدافع سختکوش، به علت 
مصدومیت محروم بود که غیبت او در قلب 
دفاع کرمان کاملا محسوس به نظر مى رسید و 

اگر تیم خراسان هوشیارانه تر عمل مى کرد، 
مى توانست از برخى ضد حملات خود نتایج 
مطلوبى بگیرد. در نیمه دوم باز حملات 
پى در پى کرمان و نیز در بسیارى مواقع 
ضد حملات دقیق و حساب شده یاران مهدى 
قیاسى مربى بسیار باروحیه و شاداب این تیم 
آغاز شد، خراسانى ها با وجود جوانى تیمشان 
بسیار خوب و مصمم درون زمین بازى نسبتا 
مطلوبى را ارائه مى دادند و از طرفى اگر 
کرمان نیز همچون گذشته آن چنان بازى 
خوب و ایده آلى که مقابل دیگر حریفان 
ارائه داده بود و تنها در فکر گرفتن نتیجه 
 نمى نشست، شاید مى توانست بیش از این ها 
حریفانش را وادار به دریافت گل هاى بیشتر 

کند.
على  توسط   72 دقیقه در  به هر جهت 
فرامرزپور که در این روز به همراه مسعود 
محمدى حرف اول را زدند،  درون هجده قدم 
خراسان صاحب توپ شد و شوت سنگین این 
بازیکن بعد از برخورد با تیرك افقى دروازه 
جلوى پاى کاپیتان هوشیار تیم کرمان رضا 
ستارى قرار گرفت و او نیز با چشمانى باز تور 
دروازه خراسان را براى دومین مرتبه لرزاند.
بعد از این گل، کرمان  آرام کردن بازى را 
براى خود ملاك قرار داد که این دلیل آن 
شد که یاران زحمتکش خراسانى در دقیقه85

روى سانتر قاسم زاده و ضربه فریدون مهریار 
به تک گل خود دست یابند. به هر شکل کرمان 
با این پیروزى تا حدودى موقعیتش را در 
جدول بهتر کرد و در اندیشه آخرین دیدار 

دور رفت خود با تیم تهران«ب» فرو رفت.

گزارش صفحه لیگ قدس دنیای ورزش۶۶ درباره دیدار نماینده استان برابر یاران دیار کریمان

ویملغزش خراسان برابر کرمان
تق

تاریخ

خوب، بد، زشت برگزاری بازی های 
نساجی در مشهد

یک هشـتم  مرحلـه  رقابت هـای  اول| 

نهایی جـام حذفـی فوتبـال کـه از دیروز 

آغاز شـده اسـت، امـروز ادامـه می  یابد و 

درحالی که شـهر خودرو نماینده اسـتان 

بـرای تقابـل با مـس بـه رفسـنجان رفته، 

در ورزشـگاه امام رضا(ع ) مشهد نساجی 

مازنـدران میزبـان گل گهـر سـیرجان 

اسـت. مازنی هـا کـه هفتـه گذشـته در جریـان مسـابقات 

لیـگ برتر هـم در این ورزشـگاه بـه زمیـن رفته  اند، امـروز برای 

دومین بـار در ایـن ورزشـگاه شـیک، میزبـان حریـف خـود 

خواهنـد بـود؛ اتفاقـی کـه احتـمالا زین پـس بـه امـری عادی 

بـرای ایـن تیـم تبدیـل خواهـد شـد و ایـن در حالـی اسـت که 

تنها نماینـده اسـتانمان در سـطح اول فوتبـال کشـور مدتـی 

اسـت کـه دیگـر در ایـن ورزشـگاه بـازی نمی کنـد! آن هـا در 

روزی کـه نسـاجی در ورزشـگاه امام رضـا (ع) شـهر مشـهد، 

ذوب  آهـن را شکسـت داد، چند کیلومـتر دورتـر در جـاده 

شـاندیز میزبـان پرسـپولیس بودنـد تـا ایـن طنـز تلـخ نیـز بـه 

مجموعـه حـوادث تاریـخ فوتبـال خراسـان اضافـه شـود.

دوم| اینکـه مشـهد دارای ۲ اسـتادیوم درجه یـک و ایدئـال 

اسـت، به طوری کـه هم زمـان می توانـد میزبـان ۲ بـازی مهـم 

از سـطح اول فوتبـال کشـور باشـد، فی نفسـه اتفـاق خـوب 

و افتخار آمیـزی اسـت. درحالی کـه بسـیاری از شـهرهای 

کشـور از داشـتن یک اسـتادیوم مقبـول محروم ا نـد و حتی در 

شـهر های بزرگ هـم به یک ورزشـگاه نیم بنـد اکتفـا کرده اند، 

وجـود ۲ اسـتادیوم خوب، رشـک برانگیز اسـت، امـا اینکه تیم 

شـهر خودمـان نتوانـد در ورزشـگاه اصلـی شـهر بـازی کنـد، 

به راسـتی بـد و تعجـب آور اسـت. فـارغ از اینکـه چـه عواملـی 

باعـث به وجود آمـدن ایـن مسـئله شـده و چـه کسـی مقـصر 

اسـت ، حقیقتـا بـرای فوتبال خراسـان بـد و خجالت آور اسـت 

که تیمی از شـهر دیگری در ورزشـگاه اول مشـهد بـازی کند، 

اما تیم شـهر مشـهد از مزیـت ایـن ورزشـگاه و زمین خـوب آن 

محـروم باشـد!

سوم| با روندی که تیم شهر خودرو در لیگ برتر پیش گرفته، 

احتمال سقوط این تیم و حتی انحلال آن در پایان این فصل 

وجود دارد که در این صورت قصه تیم مشهد و ۲ ورزشگاه 

بزرگش برای فصل آینده زشت تر هم خواهد شد.  فقط تصور 

کنید در فصل آینده مشهد و خراسان بزرگ هیچ نماینده ای 

در لیگ برتر نداشته باشد که در آن صورت ۲ ورزشگاه بزرگ و 

استانداردش خاک خواهد خورد یا در خوش بینانه ترین حالت 

محل برگزاری بازی های تیم های شهرهای دیگر می شود. 

اتفاقی که باز خراسان و مشهد را در ورزش کشور انگشت نما 

خواهد کرد که ورزشگاه شیک و مجهز نه یکی  که ۲ تا دارد؛ اما 

تیمی در سطح اول فوتبال ایران ندارد!

یادداشت

حمیدرضا معصومیان
دبیر سرویس ورزش

مسابقات فوتسال نونهالان دسته دوم  مشهد | هفته اول
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